PORTARIA N.º 149.2007

“PROMOVE SERVIDORES ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA Sr. OLYNTHO FIORIN, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em conformidade com o art. 15 da
Lei Municipal nº. 120/98 e o art. 12 da Lei Complementar nº. 09/06, PROMOVE os
servidores abaixo relacionados:

- Clovis Alberto Patz, Professor, Nível 01, Classe C para a Classe D;

- Neide Terezinha Steurer Uhde, Professor (a), Nível 02, Classe C para a Classe D;

- Mauro Alencar de Marchi, Professor, Nível 01, Classe C para a Classe D.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, na folha de
pagamento do mês de agosto de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 16 de agosto de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se:

TATIANE RAQUEL UHDE PIPPI

Sec. Adm. e Planejamento